predictis teneantur sibi facere annuatim<sup>c</sup> duo paria vestium novarum et semper se vestiant de eodem panno / (c. 377v.) et eodem colore, cochus perperos XVIII, de quibus teneatur se vestire de una rauba nova, ragacii tres perperos XXIII, de quibus teneantur sibi facere pro quolibet unum par vestium, tubatores<sup>d</sup> et nacharatus perperos LX<sup>e</sup>, de quibus teneatur<sup>f</sup> sibi pro quolibet facere et tenere unum par vestium valloris perperorum VI usque in VIII pro quolibet, quorum omnium summa est perper(orum) CCCCLVII<sup>g</sup>.

<sup>a</sup> *Nel margine esterno di B' 16*    <sup>b</sup> *perperi in B'*    <sup>c</sup> *facere annuatim: nel margine interno (facere) e su rasura (annuatim) in B'*    <sup>d</sup> *tombatores in B'*    <sup>e</sup> *ho in B; \*\*\* in C*  
<sup>f</sup> *teneantur in A, B', C*    <sup>g</sup> *quorum omnium-CCCCLVII: rasura in B'.*

[17] Castellanus<sup>a</sup> castri civitatis Syi semper habere debeat et tenere secum domicellos duos ydoneos et fideles quos vestiat annuatim de eadem rauba et vestitos de eadem rauba teneat et ultra semper habere debeat unum cochum. Qui castellanus tan pro suo salario quam<sup>b</sup> pascimentis suis et dicte sue familie et omnium predictorum habere debeat<sup>c</sup> annuatim de moneta Syi predicta perperos CCCC.

<sup>a</sup> *Nel margine interno di B' 17*    <sup>b</sup> *quam: et in A; su rasura in B'*    <sup>c</sup> *unum cochum-debeat: om. B, C.*

[18] Potestas<sup>a</sup> Folie Nove in toto suo officio tenere debeat et habere et pascere domicellos quatuor decentes et ydoneos et cochum unum, quos domicellos vestire debeat bis in anno et vestitos tenere de eadem rauba et panno eiusdem colloris et habeat et habere debeat tam pro suo salario et dicte<sup>b</sup> sue familie et<sup>c</sup> eorum pascimentis de moneta Folie Nove perperos de<sup>d</sup> karatis XVIII pro quolibet in anno DC<sup>e</sup>.

<sup>a</sup> *Nel margine interno di B' 18*    <sup>b</sup> *dicte: om. A, B', B''*    <sup>c</sup> *et familie sue predicte et in A; familie predicte et in B', B''*    <sup>d</sup> *de: DC in B'*    <sup>e</sup> *anno perperos DC in A, B', B''.*

[19] Castellanus<sup>a</sup> Folie Nove tenere<sup>b</sup> debeat, pascere et habere<sup>c</sup> continue<sup>d</sup> domicellos duos et unum cochum, quibus domicellis faciat<sup>e</sup> unam raubam eiusdem<sup>f</sup> colloris et eiusdem panni<sup>g</sup> in anno et habeat et habere debeat annuatim<sup>h</sup> de moneta Folie Nove, qui sunt de<sup>i</sup> karatis XVIII p(erperos) D<sup>j</sup> pro suo salario et pascimentis et vestibus<sup>k</sup> supradictis.